



ditais

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



UNIAO E TRABALHO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - CEP: 81.220-010 - FONE: (41) 3441-1212 FAX: (41) 3441-1213

CNPJ: 06.984.644/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do ME sob nº 06.984.644/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: SERGIO VANDERLEY BASSANI - ME, Pessoa Jurídica, inscrita no C.N.P.J. nº 81.205.189/0001-50, com sede na Rod. FR 456, KM 18, Santa Maria do Oeste - PR.

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	SERVIÇOS MECÂNICOS PARA ONIBUS E CAMINHÃO	1.500,00 H	95,00	97.500,00
TOTAL				
TOTAL				97.500,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	SERVIÇOS DE TORNHO	2.000,00 H	90,00	180.000,00
TOTAL				
TOTAL				178.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	SERVIÇOS DE SOLDADA ELÉTRICA, ELÉTRICO	5.000,00 UN	3,70	17.500,00
2	SERVIÇOS DE SOLDADA ELÉTRICA 2 ELÉTRICO	5.000,00 UN	3,62	18.100,00
3	SERVIÇOS DE SOLDADA ELÉTRICA 3 ELÉTRICO	5.000,00 UN	4,14	20.700,00
4	SERVIÇOS DE SOLDADA	2.000,00 UN	6,80	13.600,00
TOTAL				
TOTAL				130.900,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



UNIAO E TRABALHO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - CEP: 81.220-010 - FONE: (41) 3441-1212 FAX: (41) 3441-1213

CNPJ: 06.984.644/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do ME sob nº 06.984.644/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: A & L AUTO PECAS LTDA - ME, Pessoa Jurídica, inscrita no C. N. P. J. nº 07.086.032/0001-06, com sede na Rua XV, Professor Pedro Carli, 5906, Vila Carli, Quatipava - PR.

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
5	ELETRICA 4 ELÉTRICO (CORTE CHAMFRÓ 4mm)	500,00 UN	12,42	6.210,00
6	ELETRICA 5 ELÉTRICO ESPECIAL PARA ENCHIMENTO E REVESTIMENTO	2.000,00 H	62,10	124.200,00
7	SERVIÇOS DE SOLDADA MIG	500,00 H	62,10	31.050,00
TOTAL				
TOTAL				229.560,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO P/ VEICULOS LEVES	1.000,00 UN	40,00	40.000,00
2	SERVIÇOS DE BALANÇAMENTO P/ VEICULOS LEVES	1.500,00 UN	10,00	15.000,00
3	SERVIÇOS DE CASTER E/OU CÂMBIO P/ VEICULOS LEVES	1.000,00 UN	50,00	50.000,00
TOTAL				
TOTAL				105.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO INCLINDO SISTEMAS DE FREIOS P/ CAMINHÕES/ONIBUS	1.000,00 H	60,00	60.000,00
TOTAL				
TOTAL				60.000,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



UNIAO E TRABALHO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - CEP: 81.220-010 - FONE: (41) 3441-1212 FAX: (41) 3441-1213

CNPJ: 06.984.644/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do ME sob nº 06.984.644/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: A & L AUTO PECAS LTDA - ME, Pessoa Jurídica, inscrita no C. N. P. J. nº 07.086.032/0001-06, com sede na Rua XV, Professor Pedro Carli, 5906, Vila Carli, Quatipava - PR.

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO P/ CAMINHÕES E ONIBUS	300,00 UN	80,00	24.000,00
2	SERVIÇOS DE BALANÇAMENTO P/ CAMINHÕES E ONIBUS	1.500,00 UN	30,00	45.000,00
TOTAL				
TOTAL				69.000,00

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	MÃO DE OBRA PARA MOTOR A DIESEL	300,00 H	140,00	42.000,00
2	MÃO DE OBRA PARA AJUSTE E MONTAGEM DE MOTOR GASOLINA	300,00 H	130,00	39.000,00
3	MÃO DE OBRA PARA RETIFICA DE MOTORES DIESEL (USINAGEM)	300,00 H	170,00	51.000,00
4	MÃO DE OBRA PARA RETIFICA DE MOTORES GASOLINA (USINAGEM)	300,00 H	150,00	45.000,00
TOTAL				
TOTAL				177.000,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ



UNIAO E TRABALHO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - CEP: 81.220-010 - FONE: (41) 3441-1212 FAX: (41) 3441-1213

CNPJ: 06.984.644/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2016

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ do ME sob nº 06.984.644/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: A & L AUTO PECAS LTDA - ME, Pessoa Jurídica, inscrita no C. N. P. J. nº 07.086.032/0001-06, com sede na Rua XV, Professor Pedro Carli, 5906, Vila Carli, Quatipava - PR.

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade/Unidade	Preço máximo	Preço total
1	MÃO DE OBRA PARA ELÉTRICA	300,00 H	110,00	33.000,00
2	MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE INJEÇÃO ALOOOL/GASOLINA	300,00 H	170,00	51.000,00
TOTAL				
TOTAL				84.000,00

Data de assinatura: 07 de Janeiro de 2016.
Vigência: 31/12/2016.

